Okrivljenik je dužan novčanu kaznu platiti u roku od  30 (trideset)  dana  od dana dostave pravomoćne presude u korist Republike Hrvatske na račun Državnog proračuna RH.
Temeljem čl. 183.st.2. Prekršajnog zakona ako okrivljenik u roku koji mu je određen za plaćanje novčane kazne uplati dvije trećine izrečene novčane kazne i to u iznosu 666,67  (šesto šezdeset šest kuna i šezdeset sedam lipa), smatrat će se da je novčana kazna u cjelini uplaćena (čl.152.st.3) Prekršajnog zakona.
Temeljem čl. 139. st. 3. Prekršajnog zakona okrivljenik je u roku od 30 (trideset) dana dužan naknaditi troškove prekršajnog postupka u paušalnom iznosu od 100,00 kn (sto kuna) u korist Republike Hrvatske  na račun Državnog proračuna RH.